Chartaceus, foliorum 296 (quorum quaedam vacua relicta sunt, et post folium 296 sequitur *Liber qui dicitur dyalogus creaturarum...*, typis impressus, finitus anno Domini 1481), med. (0^m,28×0,21), lineis plenis, exaratus saec. XV.

Martyris Albani venerabilis ecce legenda,

Utilis erranti quia fertilis est relegenda (fol. 257^r-
261^r).

Ed. *Cat. Brux.*, tom. II, p. 444-55. Nulli subijuncti sunt versus in fine, sed prolixus titulus, in quo praeter duos versus supra citatos traditur summarium legendae.

DCXCII. Codex signatus num. 16253.

Olim Sorbon. 449.

Foliorum 44, min. (0^m,26×0,19), partim lineis plenis, partim (a fol. 39) columnis binis, exaratus saec. XIV.

[Passio S. Laurentii] (fol. 41^v-43^r).

Vita fabulosa.

DCXCIII. Codex signatus num. 16329.

Olim, « ex dono domni Stephani de Abbatisvilla », Sorbon. 1371.

Paginarum 303 (praeter folia insiticia duo in capite; p. 153 signata est ter, ommissa est autem in notatione p. 42), min. (0^m,25×0,145), lineis plenis, exaratus saec. XII.

Post *Prosam in S. Gualaricum Luxoviensem monachum et S. Columbani discipulum* (fol. 40^v) sequuntur :

1^o Passio sancti Thomae apostoli (pag. 41-46).

Compendium Pseudo-Abthae. Cfr. Fabricium, *Cod. apocr. N. T.*, part. III, tom. II, p. 687-730.

2^o [Translatio sancti Nicolai] (p. 75-86).

Stilo paulo diversa ab ed. Suriana, ad d. 9 Maii.

Inc. Igitur millesimo octogesimo septimo anno ab incarnatione Domini nostri Jesu Christi, indictione decima, in Argolicis partibus imperante sanctissimo Dei cultore domino Alexio, in Teutonicis vero regnante glorioso imperatore domino Henrico, sub praesulatu domni Clementis universalis papae Romanae et apostolicae sedis...

3^o Vita beati Barnabae apostoli, quae celebratur in idus junii (p. 101-116).

Ut supra in cod. 15457 (p. 317, 3^o).

4° Vita vel actus sancti Lucae evangelistae, quae est
xv kalendas novembris (p. 117-126).

Scilicet, paucis subinde mutatis vel contractis, alibi vero additis, sermo Bedae,
ed. P. L., tom. XCV, p. 1530-33.

5° Vita sancti Simeonis monachi et confessoris, quae
recolitur nonis januarii (p. 126-135).

Paucis mutatis Vita ed. *Act. SS.*, ad. d. 3 Jan., tom. I, p. 269-74.

6° Vita sancti Johannis, cognomento Chrysostomi,
quae celebratur vi kalendas februarii (p. 135-189).

Auctore Leone, qui et Johannes cognomine, ed. supra ex cod. 11749, p. 17-43.

7° De inventione sanctae crucis (p. 189-199).*

8° Passio sancti Justi martyris (p. 199-207).

Ed. *Act. SS.*, ad d. 18 Oct., tom. VIII, p. 340-42.

9° Passio sanctorum martyrum Rufini et Valerii
(p. 207-212).